

Technologijos

DAIKIN „Altherma 3 H HT” šilumos siurbliai – tylos ir komforto etalonas

2022 vasario 3 d.



Bendrovės nuotr.

Nuo šiol DAIKIN „Altherma 3 H HT” šilumos siurblys yra sertifikuotas „Quiet Mark” ženklu, o tai reiškia, kad renkantis tyliai ir tuo pačiu itin efektyviai veikiančius DAIKIN įrenginius, galite būti ramūs dėl tylos ir komforto jūsų namuose.

Remiantis pasaulio sveikatos organizacijos tyrimais, nustatyta, kad aplinkos sklaidžiamas triukšmas neigiamai veikia mentalinę ir psichinę sveikatą ir yra antroje vietoje pagal mirtį sukeliančius faktorius po oro taršos. Dar daugiau, žalingas per didelio triukšmo poveikis žmonių sveikatai ir produktyvumui yra labai nuvertinamas.

INDUSTEK UAB ekspertai pabrėžia, kad per pastaruosius keletą metų Lietuvos gyventojai jau spėjo įvertinti DAIKIN įrenginius už tylų veikimą. Ir tai neabejotinai gamintojo nuopelnas, pastebėjus kad žmonės vis daugiau laiko praleidžia būdami ir dirbdami namuose, todėl tylesnių technologijų kūrimas tapo absoliučiu prioritetu.

Pavyzdžiui, vienas populiariausių Lietuvoje oro valymo įrenginių, DAIKIN oro valytuvas, valydamas orą tyliuoju režimu skleidžia vos 19 dB, o su drėkinimo funkcija – 25 dB. Galime nesunkiai palyginti su 1 metru atstumu girdimu šnabždesiu ar lapų čežėjimu, kurie sukelia 30 dB garsą.



„Turint omeny, kad šie japoniški oro valytuvai veikia ganėtinai paprastai, bet ypač efektyviai – trigubi dulkių ir kvapo jutikliai, itin greito veikimo filtrai, tarp kurių ir elektrostatinis HEPA filtras bei pagrindinė DAIKIN virusų nukenksminimo staigaus srauto technologija – akivaizdu, kad DAIKIN namuose netrukdo nei susikaupus dirbti, nei miegoti“, – teigia Vaidas Ragaišis, oficialaus „DAIKIN Europe“ atstovo Lietuvoje bendrovės INDUSTEK UAB generalinis direktorius. Verta paminėti, kad ir DAIKIN oro valytuvai taipogi sertifikuoti „Quiet Mark“.

„Quiet Mark“ sertifikatą išduoda ne visiems



Tam, kad DAIKIN Altherma 3 H HT įrenginiai gautų „Quiet Mark“ sertifikatą, produktai turėjo praeiti griežtą akustinį vertinimą ir laboratorinius tyrimus. Kelios pagrindinės DAIKIN šilumos siurblių dalys buvo pagerintos siekiant sumažinti sklaidžiamą triukšmą, įskaitant dvigubo įpurškimo kompresorių ir vieną ventiliatorių, net ir didelio galingumo įrenginiuose. Toks pagerinimas padėjo sumažinti sklaidžiamą įrenginio triukšmą iki tylaus užesio lygio.

V. Ragaišis pastebi, kad nemažai Lietuvos gyventojų leidžia laiką namuose, todėl nenuostabu, kad tyla ir komfortas tapo bene prioritetu daugelio žmonių namuose. Trys ketvirtadaliai INDUSTEK klientų norėtų įsigyti tyliai veikiančią pripažintą gamintojo įrenginį, o nepriklausomas ir patikimas „Quiet Mark“ sertifikatas galėtų padėti priimti teisingus sprendimus.

Norint įvertinti, ar produkto veikimas atitinka „Quiet Mark“ keliamus standartus, produkto garso duomenys yra lyginami su visų kategorijų pagrindiniais produktų sklaidžiamo triukšmo duomenimis. Palyginus atrinktų gaminių duomenis, nuo 10 % iki 20 % tyliausi ir geriausiai reikalavimus atitinkančių produktų gauna „Quiet Mark“ sertifikatą. Visos produktų kategorijos yra kasmet tiriamos iš naujo siekiant įvertinti naujus rinkoje pristatomus modelius.

„DAIKIN Altherma 3“ šilumos siurbliai (oras-vanduo) – tylos etalonas



DAIKIN „Altherma 3 H HT” aukštos temperatūros šilumos siurbliai – tai puiki investicija į komfortą ir energijos taupymą. Ilgaamžiškumas, kokybė bei kiti privalumai – tai tik dalis aspektų, kurie padės palaikyti aukštą komforto jausmą kiekvieno namuose.

Trečios kartos DAIKIN „Altherma 3 H HT” šilumos siurblys gali šildyti, vėsinti ir iš karto tiekti karštą vandenį, o tam sunaudoja kur kas mažiau energijos nei ankstesni įrenginiai. Šiam įrenginių asortimentui, lyginant su kitomis šildymo sistemomis, naudojamas lauko oras, kad būtų galima užtikrinti tinkamą karšto ir šalto vandens kiekį, net kai temperatūra nukrenta iki -28°C .

Neretu atveju atnaujinant seną šildymo sistemą, užtenka pakeisti ten sumontuotus radiatorius ar senus dujinius katilus nauju DAIKIN „Altherma 3 H HT” sprendiniu. Vidiniai įrenginiai puikiai dera prie šiuolaikinio interjero dizaino, o kadangi jie neskleidžia suodžių kaip kieto kuro katilai, juos galima montuoti tiesiog garaže, skalbykloje ir netgi kambaryje, valdyti per nuotolį.

Produkto konstrukcija ne tik patraukli išoriškai, bet ir pasižymi moderniais technologiniais sprendimais, užtikrinančiais energinį ir ekonominį efektyvumą.

DAIKIN
altherma

 **Industek**



DAIKIN šildymo įrangos asortimentas:

- **DAIKIN Altherma 3 šilumos siurbliai (oras-vanduo)**
- **Geoterminiai/Gruntiniai šilumos siurbliai**
- **Hibridiniai šilumos siurbliai (oras-vanduo/dujos/saulė)**
- **Dujiniai katilai**
- **Monoblokas (oras-vanduo)**

Apie „Quiet Mark“

„Quiet Mark“ yra nepriklausoma globali sertifikavimo programa, veikianti nuo 1959 metų ir ypač vertinama Europoje ir UK rinkoje. Atlikdama mokslinius tyrimus ir vertindama „Quiet Mark“ identifikuoja tyliausius skirtingų kategorijų gaminius įvairios srityse, įskaitant: namų prietaisus ir technologijas, statybos sektoriaus medžiagas, komercinės srities produktus.

„Quiet Mark“ sertifikatas yra išskirtinis vartotojų ir pardavimo prekės ženklų patvirtinimo įvertinimas bei išteklių platforma. Jame pateikiama patikima ir nepriklausoma informacija apie gaminio skleidžiamą triukšmą ir patvirtintą triukšmo sumažinimą prieš vartotojams jį įsigyjant, o pagrindinis sertifikato tikslas yra pagerinti sveikatą ir gerovę.

Triukšmo keliamas jautrinimas yra siejamas su depresija ir nerimo hipertenzija, padidintu streso hormonų išskyrimu, kraujo tirštėjimu ir širdies bei kraujagyslių ligomis, kurios kyla išgyvenant stresines situacijas dėl per didelio ir nenorimo triukšmo. „Quiet Mark“ visame pasaulyje skatina gaminti prekes, kurios būtų atsakingai suprojektuotos taip, kad sumažintų skleidžiamą triukšmą.



A dark banner with the DAIKIN altherma logo on the left, the text "Tyla ir komfortas" in the center, and the Industek logo on the right. Below the text, it lists "ŠILUMOS SIURBLIAI DUJINIAI KATILAI ORO KONDICIONIERIAI".



Temos: altherma 3 H HT, daikin, šilumos siurbliai, uab industek

Komentarai

Vardas: